
         様 

西佐野町内会 連絡メモ 

  

西佐野町内会の用事で伺いましたが、お留守でしたので再び伺いたく存じます。 

つきましては、ご都合を教えていただきたく、下記にご連絡をお願い致します。 

 

西佐野町内会   区   班  理 事   

  氏  名 ；               （住所；佐野   丁目   番地） 

    電話番号 ；               

 

（特記事項） 

 

 

 

 

                               年  月  日 

                      

 

                                                                          

         様 

西佐野町内会 連絡メモ 

  

西佐野町内会の用事で伺いましたが、お留守でしたので再び伺いたく存じます。 

つきましては、ご都合を教えていただきたく、下記にご連絡をお願い致します。 

 

西佐野町内会   区   班  理 事   

 氏  名 ；               （住所；佐野   丁目   番地） 

   電話番号 ；               

 

（特記事項） 

 

 

 

 

                                年  月  日 


